
Vojtěch Petr 24.5.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Popis:

a) Šířka kufru v nejužším místě (mezi oblouky kol)

b) Délka od okraje kufru k zadní straně druhé řady sedadel

c) Délka od hrany zavazadlového prostoru k nejvyššímu bodu sedadel, jsou-li zcela sklopena (opěra-

dla ve vodorovné poloze)

d) Délka od hrany zavazadlového prostoru k zadní straně předních sedadel, když jsou sedadla zcela 

posunuta do polohy a opěradlo zcela sklopené dopředu.

e) Úplné posunutí předních sedadel dopředu i sklopení opěradla.

 

Poznámky:
- Před zahájením měření posuňte přední sedadla co nejvíce dopředu, jak je znázorněno na následují-
cím obrázku.

- Při měření míry "d" ji nezapomeňte změřit ve výšce vestavby (např. 41 cm pro Hiker 100) s odkazem 

na práh kufru (pokud podlaha kufru není ve stejné úrovni jako práh kufru, pak nezapomeňte, že ve-

stavba bude zvednutá).

- Přiložte několik obrázků kufru auta (nezapomeňte zaznamenat, zda jsou v kufru zvláštní předměty 

jako subwoofer apod.).



Vojtěch Petr 24.5.2022 

 

 


